Punkti uz kilometru 24h

KAPA LR

Green Power Shoes
Festina Lente
Kurzemnieki

Resnais Susurs
KIKUTI-99
PAULINES
Zebiekstes

Alnis XV

Putnu vérotaji.

Pédas meza

GuN

Ampérins

Surikati

Liedagi-35

4.maina

Ceriba mirst pédéja
Sinoles Satni
Puujalad

ISOSTAR

Slapjie pumpuri

OSK Sélijas Mezs
Pusdienas arpus majas
Kocéni- Jaunpiebalga
OK Kurmis
Apak3gravja adipinats
ALUSALA

Galma Apsi
eBlOpower
Nesteidzigie pilsétnieki
Asie Pipari

4kajas

Labrit, koki

Malaci

Nosaukuma izdomasana rada problémas
Darba tulzna

EstLat 7

Alni

Roosa Elevant

Vai vilks?

Zagis un Zebiekste
SuperKleperigs meza skuvums
Rankas Riksis

LB-64

Crazy Sisters
Privatblve

Jekaba Agentara
Rakstura nav!

levina un Pindacisa
Ekipéjuma Parbaude
Aptumsums

Taurini

Turbo gliemezi

22 minates

km
65.64
76.59
63.48
68.52
59.82
69.55
41.81
50.31
64.6
88.56
53.06
85.9
63.4
86.1
82.91
59.67
55.23
45.49
85.27
98.72
68.92
59.34
76.73
72.4
74.39
59.22
69.94
49.7
55.81
51.9
73.98
37.85
64.96
64.08
94.42
32.24
67.12
51.31
37.42
53.11
57.58
71.48
54.56
48.88
65.66
75.07
44.44
30.42
46.19
63.26
42.66
44.63
61.28
63.6

p p/km
200 4.42
333 4.35
273 4.3
293 4.28
255  4.26
295 4.24
177 4.23
212 4.21
271 4.2
369 4.17
221 4.16
352 4.1
259  4.09
351 4.08
338 4.08
242  4.06
224  4.06
184 4.05
344  4.03
397 4.02
273  3.96
233 3.93
301 3.92
284  3.92
291 391
231 3.9
272  3.89
192 3.86
213 3.82
197 3.8
280 3.78
142 3.75
243 3.74
239 3.73
352 3.73
120 3.72
248  3.69
189 3.68
137 3.66
193 3.63
209 3.63
259 3.62
196 3.59
175 3.58
235 3.58
269 3.58
159 3.58
108 3.55
163 3.53
222 351
149  3.49
154 3.45
211  3.44
219 3.44



3.40

Selga nav nekads cepumins!

Kawe
NKA
Bebrenes
Daivas

VSK Noskrien Meitenes

Romanichi

Poikani

Skrudu Zapnis
D_un_R

In Omnia Paratus
Velmara

DUBULTS NEPLIST
Cincidrilgiks

PIENA ZOBI

assa

4D

Péc Zagariniem.
Kolégi

Dream time
Gandriz Telubauska
MeZa puces

BeBri

Lecéjpeles
Polarlapsas

TAKA

26.19
46.15
57.34
41.96
49.12
56.94
65.63
55.71
63.31
43.26
43.36
38.18
44.32
46.23
59.65
49.41

43.2

43.2
41.79
37.88
55.31
24.05
33.52
45.46
35.65
42.13
25.38

89
156
193
141
165
190
219
186
210
141
141
124
141
145
186
151
131
131
125
113
163

71

96
126

97
105

59

3.4
3.38
3.37
3.36
3.36
3.34
3.34
3.34
3.32
3.26
3.25
3.25
3.18
3.14
3.12
3.06
3.03
3.03
2.99
2.98
2.95
2.95
2.86
2.77
2.72
2.49
2.32



